关于组建2018年田径运动会教工方队的通知

各工会分会：

我校田径运动会定于4月20—21日召开，为了展示我校教职工良好的精神风貌，校工会组建一支教职工方队参加运动会入场式。现将组建方队的有关事项通知如下：

一、各分会教职工人数不足50人的推荐一名（男、女不限），50人以上的推荐两名教工参加方队（其中一名为女性）。

推荐要求：

1、从报名参加运动会项目的运动员中推荐，女队员身高160cm以上，男队员身高170cm以上。

2、队员要体格挺拔、身材匀称、声音响亮，走方队时动作要整齐、协调。
二、方队组建后，请所有队员认真训练，必须按时参加排练预演，按时参加大会开幕式、闭幕式。（具体时间以运动会秩序册和大会公告为准，不能保证时间的不要报名）

三、方队队员要自觉遵守大会秩序及大会的相关要求，服从指挥，以饱满的精神列队运动会。

四、请于3月30日（周五）前，名单电子版发送至工会，邮箱地址：gh@tsmc.edu.cn ，逾期不再编排。

工   会

2018年3月20日
2018年田径运动会教工方队报名表

单位：

	类别

姓名
	性别
	身高
	体重
	服装型号
	手机号码
	校园小号

注：服装型号以“xxxl”方式登记。